
2021年 1 月 7日 
お取引先様各位 
 

株式会社 グラフィコ 
代表取締役社長 長谷川純代 

東京都品川区大崎 1-6-1 TOC大崎 16F 
TEL：03-5759-5077 FAX：03-5759-5088 

 
 

新型コロナウイルス感染防止対策のための出勤対応のお知らせ 

 
 平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 
 
 株式会社グラフィコ（東京都品川区 代表取締役社長：長谷川純代、以下「当社」）は 
緊急事態宣言発出に伴い、さらなる感染拡大防止のため、2021年 1 月 8日（金）より、 
原則、全社員をテレワーク勤務とさせていただきます。 
そのため、代表電話・各部署直通電話での対応がスムーズにできない場合がございます。 
お取引先様にはご迷惑をお掛けしますが、弊社へのご連絡は各担当へ直接いただくか、 
メールでのご対応をお願いいたします。 
 
 
＜ 実施概要 ＞ 
期間 ：2021 年 1月 8 日（金）～期日未定 
対象者 ：全ての従業員 
実施内容：最少人数は出勤いたしますが、原則、テレワークでの勤務となります。 

※状況により、期間変更、追加対応等を検討予定です。 
 
引き続き、商品・サービスの安定供給を行い、お取引先様へご迷惑をかけぬよう努めてまい
りますので、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申
し上げます。 
 


